
Uchwała Nr IX/153/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  zlecenia  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Warmińsko­Mazurskiego 
przeprowadzenia  kontroli  dotyczącej  procedur  przyznania  dofinansowania  na  adaptację 
przedzamcza  na  hotel  w Lidzbarku  Warmińskim  oraz  zlecania  usług  w zakresie  organizacji 
szkoleń, konferencji i seminariów w hotelach Grupy Anders. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r.  Nr  142,  poz.  1590  z późn.  zm.)  oraz  §  33  ust.  4 Statutu  Województwa  Warmińsko­Mazurskiego 

przyjętego uchwałą Nr X/l 14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego z dnia 14 października 

1999  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko­Mazurskiego  Nr  78,  poz.  1375  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co 

następuje: 

§ 1
1. Sejmik Województwa Warmińsko – Mazurskiego zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli 
w następującym zakresie: 

1) Kontrola  procedur  przyznania  przez  Zarząd  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego 
dofinansowania na projekt pt. „Adaptacja przedzamcza Zamku Biskupów Warmińskich w Lidzbarku 
Warmińskim na wielofunkcyjny hotel w standardzie czterogwiazdkowym” w 2009 r.; 

2) Kontrola korzystania przez Województwo Warmińsko – Mazurskie (Urząd Marszałkowski) z usług 
w zakresie organizacji szkoleń, konferencji i seminariów w hotelach „Grupy Anders” w latach 2008 
– 2011. 

2. Ustala się terminy przeprowadzenia kontroli określonych w ust. 1 na drugą połowę 2011 r. 

3. Komisja Rewizyjna przedstawi sprawozdanie z kontroli w ciągu 7 dni od dnia skierowania wystąpienia 
pokontrolnego. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


